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„Gromiko-terv" Genfben 
I) Thant a faji lynlölköriésril 

Kedden ismét ülést tar tot t a genfi leszerelési értekez-
let. Carapkin, a szovjet küldöttség vezetője az ülésen hi-
vatalosan ismertette, az úgynevezett Gromiko-tervet, vagyis 
azt a javaslatot, hogy a Szovjetunió és az Egyesült Álla-
mok a leszerelés tel jes megvalósításáig tar tsanak meg 
bizonyos számú atomtöltet tel ellátott stratégiai rakétát . 
E javaslat révén a szovjet "a tomernyő" hivatalos részévé 
vált a szovjet szerződéstervezetnek. 

Mint ismeretes U Thant az ENSZ főt i tkára afr ikai kör-
ú t j a során több napot töltött Algériában. Az ENSZ főti t-
k á r a kedden felszólalt az algériai nemzetgyűlés rendkí-
vüli ülésén is, s beszédében hansúlyozta, hogy Afr ika egyik 
legnagyobb veszélynek a fa j i gyűlölködést ta r t ja . Java-
solta. hogy "mérséklettél és megértéssel" kezeljék a f a j i 
kérdés problémáját , mer t "a gyűlölet gyűlöletet, az erő-
szak erőszakot szül". 

{Tudósítások a 2. otdalon.) 

<•> Nairobiba érkezett Ma-
kame, zanzibari pénzügy- és 
fejlesztésügyi miniszter. Meg-
érkezése után közölte, hogy 
kormánya jelen pil lanatban 
gazdasági terv előkészítésén 
dolgozik. A zanzibari fejlődés 
főirányvonala az afr ikai szo-
cializmus lesz, különös tekin-
tettel a szövetkezetekre — 
mondotta. 

Az Egyesült Államok 
haditengerészeti minisztériu-
ma kedden bejelentetté, hogy 
mesterséges holdat bocsátot-
tak fe] Föld körüli pályára a 
napfolt-tevéknység vizsgálata 
céljából. A felbocsátás idejét 
és helyét nem közölték. A 
műhold által továbbított ada-
tokat 13 ország obszervató-
r iumaiban fogják rögzíteni. 

között foglalkoztak az idei 
vállalati, üzemi tervek vég-
rehaj tásá t segítő szocialista 
munkaveTseny kérdéseiveL 

Megállapították, hogy az 
1964. évi termelésii célok — 
melyek a népjólét további 
növelésének szolgálatában 
ál lnak — szükségessé teszik, 
hogy a gazdasági vezetők, a 
szakszervezeti bizottságok fo-
kozottabban ké r j ék a dolgo-
zók tevékeny közreműködé-
sét. A gazdasági tisztségvi-
selők a tanácsi, helyiipari 
vállalatoknál is osszák meg 
a vezetés gondjait , haszno-
sítsák jobban azt az erőt, 
amely a szocialista miunka-
versenyben rej l ik. Természe-
tesen 

mindenütt szükséges meg-
teremteni a jó munka, a 
verseny legjobb feltételeit. 

A termelés a munkaverseny 
társadalmi ellenőrzésére ez-
után is alkalmas, megfelelő 
fórum a termelési tanácsko-
zás. 

A munkaverseny-mozgalom 
legfontosabb célkitűzéseként 
jelölték meg — többek kö-
zött — a termelési tervek 
teljesítését, mind a hazai, 
mind a külföldi szállítási ha-
táridők megtartását , a te r -
melékenységi előirányzatok 
elérését és növelését," a gaz-
daságosság fokozását, vala-
mint a műszaki színvonal 
növelését, az újí tómozgalom 
kiszélesítését. Kiemelték, hogy 

továbbra is törekedni kell 
a nehéz fizikai munka 
megszüntetésére a gépesí-
tés ú t j án . 

Hangoztatták a szakmai to-
vábbképzés és a biztonságos 
munkafel tételek fontosságát. 

A termelés és a szocialista 
munkaverseny idei tenniva-
lóival iparáganként külön 
foglalkoztak, a lakosság egy-
re növekvő szükségleteinek 
kielégítése érdekében. A sü-
tőiparban — állapították meg 
— növelni kell a sütemé-
nyek választékát. A jobb 
vízszolgáltatáshoz szükséges 
a megelőző kárbantar tás i 
m u n k á k ütemének fokozása 
is. A városgazdálkodási vál-
la la tnak az eddigieknél terv-
szerűbben és körültekintőb-
ben kell törődnie a váras 
tisztaságával. A Patyolat-
nak a mosás ós a vegytisz-
t í tás még e l ter jedtebbé téte-
léért csökkentenie kell a 
vállalási határidőt és a mi-
nőségi kifogásokat. Arról is 
gondoskodnia kell, hogy el-
végezhessék a különféle mű-
szálakból készült fehérne-
műk és felsőruhák tisztítását. 

Az építőiparral kapcsola-
tos kérdésekről is behatóan 
tárgyaltak. Itt a kivitélezési 
határidők megtartására, 

a minőségi munkára hív-
ták fel a figyelmet. 

Az- Ingatlankezelő Vállalat-
nál teendő, hogy még foko-
zottabban törkedjenek a be-
jelentett és a r á juk háruló 
meghibásodások gyors elvég-
zésére, valamint a lakóhá-
zak és já rdák tisztán ta r tá -
sára. 

A városi tanács szakigaz-
gatási szervei az iparági 
szakszervezetek megyebizott-
ságaival együtt a termelés és 
a munkaverseny idei felada-
tairól tanácskoznak a fél-
ügyeletük alá tartozó üze-
mek, vállalatok vezetőivel. 

A Duna mentén épített árvízvédelmi URH-lánc készü-
lékeinek üzemi ellenőrzése befejeződött Az Országos 
^sriigyi Főigazgatóság URH adóival a Duna mentén<% 
bármelyik p o n t j a ' e l é r h e t ő - a Hármashatárhegyen telepi-, 
tet t és az Alkotmány utcai székházból távvezérelt adó-
vevő készülékkel. Alközpontok vannak Baján és Győrött 
és több közvetítő mozgó-állomás működik. A bemérések-
nél megállapították, hogy Ba jáva l a vár t hatósugárnál 
jobb eredményt ér tek el. Az URH hálózattal a budapesti 
központ percek alat t ér tesülhet a folyók állapotáról. A 

képen: a hármashatárhegyi URH-központ 

Új vállalat — nagy feladatok 
A Szegedi Városgazdálkodási Vállalat szolgáltatásairól 

Hét választókerület kivételével Ghana minden részéből 
befutottak az accrai összesítő központba a népszavazás 
eredményei. Eddig 2 605 685 -igen" szavazatot és 2 ezer 
452 "nem- szavazatot számláltak meg. A végeredmény 
tehát 99,9 százalék, s ez azt jelenti, hogy a népszavazás 
ú jabb lépést jelent előre a ghunai forradalom út ján. 

Képünk az egyik választási gyűlésről készült 
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Idén ú j vállalat kezdte 
meg működését Szegeden. 
Helyesebben kél szolgáltató 
üzem — a köztisztasági és 
a kertészeti — egyesülésével 
is városgazdálkodási válla-
lat néven szolgáltató kom-
binát alakult . Ettől a fúzió-
tól remél jük a szebb és tisz-
tább utcát, a még gondozot-
tabb parkot, s a lakosság 
részére ú j abb szolgáltatáso-

! kat. 

Ésszerűbben 

A vállalat vezetőivel be-
széltünk a tervekről, a lehe-
tőségekről. Először talán né-
hány szót az egyesülés elő-
nyeiről. A két szolgáltató 
vállalat között teljes lesz az 
összhang. A gépeket, a mun-
kaerőt ésszerűen tud ják a 
egsűrgősebb feladatokra 

mozgósítani. Gazdaságosab-
ban lehet gyümölcsöztetni a 
beruházási és felújí tási ösz-
szegeket. Az ú j vállalat szol-
gáltatásait 11 csoportra osz-
tották, ezek a következők: 
kertészet, park- és útépítő, 
köztisztasági, karbantartó, te-
metkezési, fuvarozási, lera-
kati, tervező, takarító, vala-
mint értékesítő csoport, 

A tervekről a következő-
ket mondták el: köztudomá-

-sú. hogy a városrendezési 
terv „kitelepíti" az Ogyessza 
körútról a kertészeti válla-
lat egyik üzemét. A Kállai-

telepen építik fel a korszerű 
virágkertészetei. Az első lé-
pésekre már az idén sor ke-
rül . 

Növekvő parkok 
A kerületi, valamint a vá-

rosi tanács évről évre több 
parkot építtet és gondoztat. 
Ennek a megnövekedett fe-
ladatnak igyekszik eleget 
tenni a vállalat, s így park-
építő tevékenységét az el-
múlt; évekhez viszonyítva 
megkétszerezi. A parképítők 
részére két mozgőkocsit épí-
tenek, ezek a szociális helyi-
ségeket és a szerszámraktár t 
helyettesítik majd . 

Az útépítők munká j ának 
megkönnyítésére, valamint a 
minőség javítása érdekében 
a tanács a vállalat számára 
zúzalék-előmelegí tőt és eh-
hez szükséges gépeket szerez 
be. Ezenkívül nagy 14—15 
tonnás úthengert, valamint 
járdahenger t biztosítanak. 

Két új Kuka-gépkocsi 
Most sok jogos panasz 

hangzik el a legkülönbözőbb 
helyeken a város tisztaságá-
val kapcsolatban. A város-
gazdálkodási vállalat nem 
tudja időben elszállítani a 
szemetet, s ezért a kukatar -
tályok mellett nagy halom 
salak gyűlt össze. A téli sze-
mét elszállítására ú jabb két 
Kuka-gépkocsit szerez be a 
vállalat, ezenkívül 3,5 ton-

nás félpormentes tehergép-
kocsit. 

A takarítórészleget is je-
lentősen bővítik idén. A dol-
gozó nők úgynevezett máso-
dik műszak já t k ívánják ez-
zel segíteni. Ezenkívül a fé-
regírtás továbbra is a válla-
lathoz tartozik, s idén már 
nagyobb mennyiségű gabo-
nát és élelmiszert fertőtle-
nítenek. 

Tervesörészleg 

A karbanta r tó részleg is 
nagy feladatot kapott. A 
vállalat gépkocsijain, vala-
min t köztisztasági szerkocsi-
jain kívül Baranya, Bács-
Kiskun, Csongrád és Békés 
megye köztisztasági vállala-
tainak gépkocsijait javí t ják 
itt. Az ú j feladatnak meg-
felelően emelik a karbantar -
tó részleg létszámát is. A 
lakosság egyre inkább igény-
be veszi a vállalat fuvaro-
zási tevékenységét. Ennek 
megfelelően szaporí t ják ló-
ál lományukat . Idén először 
tervező részleg is működik 
a vállalatnál. Az útépítők, 
valamint a kertészek részé-
re készítik i t t a terveket. 

A három szegedi virágüz-
let korszerűsítésére is gon-
doltak a vállalat vezetői. Az 
anyagi keretekhez mérten 
csinosítják, szépítik üzletei-
k e t Idén a Kárász utcai vi-
rágüzletet újítják feL 

A szovjet 
kormánybizottság 
üzemlátogatásai 

A magyar—szovjet gazdasá-
gi és műszaki-tudományos 
együttműködési bizottság ala-
kuló ülése alkalmából ha-
zánkban tartózkodó szovjet 
kormánybizottság több tag-
ja és szakértője kedden dél-
után üzemekbe látogatott. 

M. A. Leszecsko, a Szov-
jetunió Minisztertanácsának 
elnökhelyettese, G. A- Gye-
nyiszov, a Szovjetunió ma-
gyarországi nagykövete és L. 
J. Zorin szovjet külkereske-
delmi miniszterhelyettes a 
Beloiannisz Híradástechnikai 
Gyárat kereste fel. Kísére-
tükben volt dr. Horgos Gyu-
la kohó- és gépipari minisz-
ter, dr, Szekér Gyula, a ne-
hézipari miniszter első he-
lyetlese, Greiner Sándor ke-
reskedelmi főtanácsos, Ma-
gyarország moszkvai külke-
reskedelmi ki rendeltségének 
vezetője és Némety Béla, a 
külügyminisztérium l-es szá-
mú területi osztályának ve-
zetője. 

M. J. Rakovszkij, a Szov-
jetunió Tervhivatala mellett 
működő műszeripari és au-
tomatizálási ál lami bizottság 
elnöke és A. A. Zaharov, a 
Szovjetunió elektrotechnikai 
állami bizottságának elnök-
helyettese György Gyula ko-
hó- és gépipari miniszterhe-
lyettes társaságában az 
ma jd az Elektronikus Mérő 
Egyesült Villamosgépgyárba, 
műszerek Gyárába látoga-
tott. 

Működik 

az árvízvédelmi URH-lánc 
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